
 

_________________________________________________________________________
Městská část Praha-Klánovice, U Besedy 300, tel.: 281

ZÁPIS  KOMISE VÝSTAVBY DNE  8
 

1) Doplnění dopravního napojení veřejné dobíjecí stanice pro elektromobily 
Camping Praha.  

KV souhlasí s výstavbou dobíjecí stanice.

2) Nové dělení pozemku Slavětínská 640 p.č.

KV souhlasí s dělením pozemku. 

3) Žádost o nové oplocení Slatinská 253 p.č.1320/20

KV souhlasí s novým oplocením. 

4) Žádost o stanovisko k obnově kNN S
Votavova, V pátém , p.č. 1181, 1173, 1172, 236, 1216/2, 1224, 1218, 247, 
261/1, 1225 a 1219 

5) Žádost o vyjádření k obnově kNN

6) Žádost o vyjádření k obnově kNN v

KV souhlasí s obnovou kNN v
požaduje před zahájením prací
prací protokolárně převzít místo stavb.
MČ prokazatelně min 5 dní předem.
harmonogram prací. Před zahájením prací musí být ohlášen zábor a uhrazen 
poplatek. 

7) Žádost o vyjádření ke stavbě RD a zahradního domu a krytému stání pro auta 
na p.č. 291 a 292 v k.ú. Klánovice.

KV souhlasí  se stavbou RD za podmínek 

8) Žádost o renovaci oplocení  na p.č.

KV souhlasí s novým oplocením.

Přítomni: Pavel Jaroš, Pavel Vorlicek.cz, Michal Čtrnactý

Úřad městské části Praha
Odbor výstavby dopravy a životního prostředí
U Besedy 300, 190 14 Praha
urad@praha-klanovice

_____________________________________________________________________________________________________
e, U Besedy 300, tel.: 281 960 216, www.praha-klanovice.cz, č. ú.: 2000707339/0800, IDS

 

DNE  8.3.21 distanční forma 

Doplnění dopravního napojení veřejné dobíjecí stanice pro elektromobily 

dobíjecí stanice. 

Nové dělení pozemku Slavětínská 640 p.č. 523/1 

Žádost o nové oplocení Slatinská 253 p.č.1320/20. 

obnově kNN S-148459 ul. Medinská a okolí, Slavětínská, 
pátém , p.č. 1181, 1173, 1172, 236, 1216/2, 1224, 1218, 247, 

obnově kNN v ul. Smiřická a okolí.  

obnově kNN v ul. V pátém.  

v bodě 4)5)6) za  uvedených podmínek. MČ 
požaduje před zahájením prací protokolárně předat místo stavby, po dokončení 

rotokolárně převzít místo stavb. Pro předání a převzetí dodavatel vyzve 
MČ prokazatelně min 5 dní předem.Před zahájením prací projednat 

Před zahájením prací musí být ohlášen zábor a uhrazen 

Žádost o vyjádření ke stavbě RD a zahradního domu a krytému stání pro auta 
k.ú. Klánovice. 

se stavbou RD za podmínek splnění zazelenění 2/3 plochy  pozemku. 

oplocení  na p.č. 229/1 ul. Slavětínská k.ú. Klánovice

oplocením. 

orlicek.cz, Michal Čtrnactý, Jan Prochazka a  Alexandra Hájková 

Praha-Klánovice 
Odbor výstavby dopravy a životního prostředí 
U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice 

klanovice.cz 

 

_____________________________ 
z, č. ú.: 2000707339/0800, IDS:2u4aks8 

Doplnění dopravního napojení veřejné dobíjecí stanice pro elektromobily -120 

148459 ul. Medinská a okolí, Slavětínská, 
pátém , p.č. 1181, 1173, 1172, 236, 1216/2, 1224, 1218, 247, 

MČ 
protokolárně předat místo stavby, po dokončení 

Pro předání a převzetí dodavatel vyzve 

Před zahájením prací musí být ohlášen zábor a uhrazen 

Žádost o vyjádření ke stavbě RD a zahradního domu a krytému stání pro auta 

 

229/1 ul. Slavětínská k.ú. Klánovice 

Alexandra Hájková  

http://www.praha-klanovice.c



